



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ 92.410.422/0001-53

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Referente Processo Licitatório nº 46/2025 - Dispensa nº 33/2025.

Com base no parecer da Comissão Permanente de Licitação e da Assessoria Jurídica deste Município HOMOLOGO todos os atos constantes e praticados no Processo Licitatório nº 46/2025, Dispensa nº 33/2025, homologo o respectivo objeto à(s) empresa(s) classificada(s) em 1º lugar, conforme segue abaixo:

Empresa: CLAUDIA EDIELE M. DOS SANTOS - 01663781001

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	3,00	UN	BACIA MEDIA		21,98000	65,94
2	2,00	UN	BACIA PEQUENA		25,70000	51,40
3	8,00	UN	POTE C/TAMPA MEDIA		10,90000	87,20
4	6,00	UN	POTE COM TAMPA GRANDE		17,80000	106,80
5	2,00	UN	PANELAS GRANDE		194,80000	389,60
6	2,00	UN	PANELA MEDIA		124,85000	249,70
7	2,00	UN	RALADOR INOX		28,00000	56,00
8	1,00	UN	PANELA DE PRESSÃO 10 LTS TRAMONTINA		152,50000	152,50
9	4,00	UN	FACA INOX GRANDE		65,80000	263,20
10	1,00	UN	TORRADEIRA PRENSA GRANDE		388,95000	388,95
11	190,00	UN	GARFO DE COZINHA		3,99000	758,10
12	110,00	UN	FACA DE MESA		4,50000	495,00
13	3,00	UN	PINCEL DE FORMA		13,90000	41,70
14	6,00	UN	PEGADOR DE SALADA		11,35000	68,10
15	3,00	UN	MEDIDAS CASEIRA		30,00000	90,00
16	3,00	UN	TABUA DE CORTAR CARNE		52,50000	157,50
17	10,00	UN	COLHER		15,50000	155,00
18	2,00	UN	FRIGIDEIRA DE FOLHA No 26		135,00000	270,00
19	2,00	UN	ESCOVA PARA MAMADEIRA		15,00000	30,00
20	3,00	UN	LIXEIRA 30 L COM PEDAL E TAMPA -		139,80000	419,40
21	2,00	UN	LEITEIRA DE INOX GRANDE		30,90000	61,80
22	4,00	UN	FORMA DE BOLO		27,80000	111,20
23	2,00	UN	Liquidificador Industrial Medio		1.545,00000	3.090,00
Total dos Produtos					7.559,09	

Projeto/Despesa	Há Previsão
------------------------	--------------------

Homologo este processo licitatório, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

SAGRADA FAMILIA, 4 de Abril de 2025

MAURO ROGERIO FERRARI GALATTO
PREFEITO MUNICIPAL